
http://www.sv-vojtech.eu/Detsky list  

detskylist@sv-vojtech.eu 

DĚTSKÝ LIST – 32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ - CYKLUS B 

 

1. čtení: 1 Král 17, 10-16 
2. čtení: Žid 9, 24-28 
Evangelium: Mk 12, 38-44 
__________________________________________________________________________________________________________ 

"Amen, pravím vám: Tato chudá vdova dala víc než všichni ostatní, kteří dávali do 
pokladnice. Všichni totiž tam dali ze svého nadbytku, ona však dala ze svého nedostatku. 
Dala všechno, co měla, celé své živobytí." 

 
 
Dnes jsme v evangeliu slyšeli příběh chudé vdovy, která dala do pokladnice vše, co měla. 
Podobně i vy překreslete z měšců peníze do pokladnice tak, aby v měšcích nic nezůstalo. 
 
 

 Vytvořeno společenstvím rodičů u Sv. Vojtěcha v Praze ve spolupráci s http://deti.vira.cz 


